МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Го внесении изменения в приказ
от 25.11.2022 №353

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта

Оренбургской области от 25.11.2022 № 353 «О присвоении и продлении

спортивных разрядов» следующее изменение:

В пункте 10 приложения №2 «Перечень спортсменов для присвоение

спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта» слова «Прибытков Лев

Эдуардович - бокс, СК «Любава», Орск, (тренер Арнаутов А.А.)» заменить на

«Прибытков Лев Эдуардович -  бокс, МАУ СШОР «Зенит», Орск, (тренер

Арнаутов А.А.)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра А.Ю. Махортов